

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

โครงการก่อสร้างรางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายนายพงษ์ศักดิ์ ชมภูมิ่งถึงนายนายบุญยงค์ ยวงแก้ว

ปริมาณงาน ปากกว้าง 1.00 ม. ยาว 236.00 ม. สูง 0.60 เมตร ทน 0.10 ม. ตามแบบอบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0630542 N 2021925 สิ้นสุดโครงการ E 0630415 N 2021778

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	300,999.57	1.3357	402,045.13	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	อื่นๆ				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น			402,045.13	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			402,000.00	
(-สี่แสนสองพันบาทถ้วน-)					
จน.พท				236.00	เมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,703.39	บาท / เมตร

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวีระพงษ์ พุทธอาสน์)

นายช่างโยธา

(นายพุทธิพัทธ์ ธงสิบสอง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ



(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายก อบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างรางรับส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากนายนายพงษ์ศักดิ์ ชมภูมิ่งถึงนายนายบุญยงค์ ยวงแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0630542 N 2021925 สิ้นสุดโครงการ E 0630415 N 2021778

ปริมาณงาน ปากกว้าง 1.00 ม. ยาว 236.00 ม. สูง 0.60 เมตร หนา 0.10 ม. ตามแบบอบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่างอบต.แม่คำมี

สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี

กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานดินขุดตกแต่ง	56.00	ลบ.ม.			125.00	7,000.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	392.52	5,495.28	99.00	1,386.00	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	57.82	ลบ.ม.	2,046.73	118,341.93	306.00	17,692.92	
4	งานไม้แบบ	283.20	ตร.ม.		-	133.00	37,665.60	
	- ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	84.96	ลบ.พ.	250.00	21,240.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	70.00	กก.	37.39	2,617.30		-	
6	งานเหล็กเสริม	3.39	ตัน		-	4,100.00	13,899.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.SR.24	0.67	ตัน	22,000.00	14,740.00		-	
	- เหล็ก RB Ø 12 mm.SR.24	2.72	ตัน	21,000.00	57,120.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	101.70	กก.	37.38	3,801.55		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				223,356.05		77,643.52	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				300,999.57			
	Factor F = 1.3357				402,045.13			
	คิดราคาเพียง				402,000.00			

ตัวอักษร

(สี่แสนสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ


(นายวีระพงษ์ พุทธิอาสน์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายพุทธิพัชร รัชสิบสอง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายก อบต.แม่คำมี